
UCHWAŁA NR 14/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie zaopiniowania tematów prac dyplomowych realizowanych 
na kierunku diagnostyka sportowa

Na podstawie § 68 ust. 6 uchwały nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim 

oraz § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje tematy prac dyplomowych realizowanych na kierunku diagnostyka 

sportowa I stopnia, prowadzonym przez Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia.

2. Lista tematów prac dyplomowych stanowi załącznik do uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 
Uniwersytetu Szczecińskiego

'ariuic: MartaStępień-Słodkowska,prof. US



Załęcznik nr 2 
do Zasad Dyplomowania
Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 
Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zatwierdzone Uchwałę Rady Dydaktycznej WKFZ 
nr 73/2021 z dn. 28.10.2021

Lista tematów prac dyplomowych

Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia

Kierunek studiów: diagnostyka sportowa I stopnia

Promotor: dr Rafał Buryta

Seminarium licencjackie

Forma studiów: studia stacjonarne

rozpoczęte w roku akademickim 2021/2022, semestr letni

Lp. Imię Nazwisko Nr albumu Tytuł pracy
1 Dominika Bereś 224265 Analiza techniki biegu u piłkarzy nożnych

2 Krystian Panek 228355 Koordynacyjne zdolności motoryczne w piłce nożnej

Podpis promotora

Dr Rafał Buryta


